
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2019 - PR 16/201916/201907/08/2019Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,  NEDIO LUIZ CONCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VALESKA KREVE     (179161)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇO DE 01 (UM) PROFISSIONAL MÉDICO,DEVIDAMENTE REGISTRADO  E REGULAR NO CRM, PARAATENDIMENTO NAS UNIDADES DE SAÚDE  DO MUNICÍPIOEM CLÍNICA GERAL, COMPREENDENDO: CONSULTASAGENDADAS E DEMANDA ESPONTÂNEA ELETIVA DE ESF,CONSULTAS DE URGÊNCIA, ACOMPANHAMENTO DEGESTANTES E PUERPERAS, HIPERTENSOS, DIABÉTICOS,IDOSOS, REALIZAR SUTURAS, CAUTERIZAÇÕES, RETIRADADE CORPO ESTRANHO, VISITAS DOMICILIARES, PALESTRASPARA GRUPOS ESPECÍFICOS, SE NECESSÁRIO, REALIZARPREENCHIMENTO DE PROCESSOS DE TFV E LAUDOS,DEVENDO ATENDER  UMA ESTIMATIVA MÍNIMNA DE 16CONSULTAS POR TURNO, SE HOUVER DEMANDA, COMCARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS.
ms 4,00  0,0000 17.800,00    71.200,00

Total do Fornecedor: 71.200,00Total Geral: 71.200,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

16/201916/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL22/08/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO MÉDICO EM CLINICA GERAL, PARA ATUAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO, CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   22   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NÉDIO LUIZ CONCI-Secretário Munic.Saúde


